2020 年 11 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社東陽テクニカ
代表者名 代表取締役社長 五味 勝
 （ｺｰﾄﾞ：8151  東証第一部）
問合せ先 常務取締役 十時 崇蔵
 （TEL：03－3279－0771）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年 11 月 2 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および取締役の

異動の内定について決議しましたのでお知らせいたします。なお、本年 12 月 24 日開催の第 68 期

定時株主総会および株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

１． 代表取締役の異動

（１）異動の理由

事業環境が大きく変化する中、新しいリーダーシップのもとで更なる企業価値の向上を目指す

ため。

（２）異動の内容

 ①昇任予定者

氏名 異動後 異動前

高
こう

野
の

 俊
とし

也
や

 代表取締役社長 代表取締役専務

 ②退任予定者

氏名 異動後 異動前

五
ご

味
み

  勝
まさる

 ― 代表取締役社長

（３）異動予定日

  2020年12月24日

２．取締役の異動

（１）異動の内容

①昇任予定者

氏名 異動後 異動前

柏
かしわ

  正
まさ

孝
たか

 常務取締役 取締役

 ②退任予定者

氏名 異動後 異動前

十
と

時
とき

 崇
しゅう

蔵
ぞう

 ― 常務取締役

（２）異動予定日

  2020年12月24日

３．昇任候補者の略歴

新役職名：代表取締役社長

 氏  名：高
こう

野
の

 俊
とし

也
や

生年月日 略歴
所有株式数
（千株）

1958年12月30日生 1989年３月

2005年10月

2008年４月

2010年10月

2013年12月

2017年12月

2019年12月

当社入社

当社ＥＭＣマイクロウェーブ計測部長

当社執行役員

東揚精測系統（上海）有限公司総経理

当社取締役

当社常務取締役

当社代表取締役専務（現任）

10

 新役職名：常務取締役

 氏  名：柏
かしわ

  正
まさ

孝
たか

生年月日 略歴
所有株式数
（千株）

1954年７月４日生 1978年４月

2012年４月

2015年６月

2016年４月

2019年12月

株式会社日立製作所 入社

株式会社日立物流 執行役常務北米代表兼

日立物流(アメリカ)社長

株式会社バンテック 監査役

株式会社日立ソリューションズ 監査役

当社取締役就任（現任）

0

以上